Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение

вечерняя (сменная) общеобразовательная школа

города Жуковского Московской области
140184 Московская область, г. Жуковский, ул. Школьный проезд, д. 4

тел. 556-68-42
_______________________________________________________________________________________________________
от « 23 »  октября 2007  г.                                                                                           № 85-а
ПРИКАЗ

В связи с переходом на НСОТ с 01.09.2007 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
 § 1. Стратегическую команду, избранную для разработки Положения о введении НСОТ считать Координационным Советом в составе:
Просянникова Т.И.   – председатель

Шанина Г.П.              – секретарь

Золкина Н.Н.             – член Совета
§ 2. Делегировать полномочия по распределению стимулирующего фонда оплаты труда Координационному Совету до создания Управляющего Совета школы.
Директор МОУ ВСШ                                                                     Н.П. Седова